（　ＦＤ－様式７）

年　　　月　　　日

学修支援・教育開発センター長 　殿

研究代表者名：
（職員番号：　    　　　　　　）

自己応募研究プロジェクト予算内容変更願
このことについて、下記のとおり予算範囲内における〔 予算科目 ・ 予算金額 〕の変更をお願いします。
記
プロジェクト名：
	運用科目名
	当初
予算額
	変更後
予算額
	差額

（減額▲）
	変更理由
	予算の使途

	センター長
	事務部長
	事務部課長
	コメント
	採

・

否

	委譲
	委譲

※　各予算費目に対して変更額は50%を上限とします。

※　予算金額の変更を申請する場合、千円単位で振替するようにしてください。

※　変更内容が適切でないと学修支援・教育開発センター長が判断した場合は認められないこともあります。